令和３年 3 月 ５日

第 6 学年保護者 様

千代田区立番町小学校

校長 渡辺 裕之

令和２年度 卒業式について

 日頃より本校の教育にご理解・ご支援賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、令和２年度番町小学校「卒業式」ですが、今回は新型コロナウィルス感染症拡大防

止対策として、例年とは違う形で保護者様のみの参加で執り行うこととなりました。

 下記の通りに行いますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

日時  令和３年 3 月 25 日 午前 10 時 開式

場所  本校講堂

保護者 1 家族大人 2 名様まで（兄弟姉妹の参列はご遠慮ください）

児童集合  午前８時５０分から午前 9 時

保護者受付 午前９時 20 分から午前 9 時４０分まで

卒業生入場 午前９時５０分

    次第  ①6 年生入場    ②国歌斉唱

  ③卒業証書授与  ④校長式辞

  ⑤校歌斉唱   ⑥6 年生退場

      ※式後講堂にて記念写真撮影をクラスごとに行います。

   ※クラスにて指導後、門出送りとなります。

【そのほか】

・5 年生の出席はありません。

・事前に決められた席に、ご着席下さい。（児童が前もって抽選をいたします。）

・前日までに児童を通して座席表をお渡しいたします。

・6 年生門出送りの後、午後 12 時で閉門いたします。速やかな下校にご協力ください。

          【問い合わせ先】

副校長 03-3263-3721